
 

 

OBS! På grund av höga kostnader kommer Halm-

stads Naturskyddsförening att sluta trycka och 

distribuera sina programblad. Vår-/sommar-

programbladet 2026 blir det sista som kommer 

att distribueras i tryckt form. Inbjudningar till 

aktiviteter kommer som vanligt att skickas ut 

med medlemsmejl samt finnas på kretsens hem-

sida och sociala medier.  

 

Sista lördagen varje månad kl. 11.30 - 13.00 

Cykelmanifestation för klimatet 

Välkommen att manifestera för klimatet på Stora 

Torg i Halmstad. Vi cyklar runt i konvoj i City eller 

står på torget under en timme. Vi gör detta för 

varandra och för framtiden.  

Arr: Klimatnätverket Södra Halland. 

Kontakt: Ingrid Bergelin, 073 – 054 15 64,  

ingrid.bergelin@telia.com. 

 

Onsdag 11 februari, kl. 17.30, Stadsbiblioteket 

Kolinlagring i jordbruksmark  

Jessica Johansson, Svensk Kolinlagring och vice 

ordförande Hylte Naturskyddsförening, föreläser 

om hur kolinlagring i jordbruksmark fungerar och 

varför det pekas ut som en lösning med stor pot-

ential för klimatnytta och biologisk mångfald.  

Samarr. med Klimatet & Vi. 

Kontakt: Bo Hansson, 073 - 580 12 33,  

bo.t.hansson@netatonce.net. 

 

Söndag 8 mars kl. 10.00 - 13.00 Björkelund  

Holkdag på Björkelund  

Kom och bygg din egen holk på Björkelund tillsam-

mans med vår holksnickare Jerry Nilsson. Natur-

skyddsföreningen bjuder på virke och annat 

material. Ta gärna med egna verktyg som t ex 

hammare eller skruvdragare. Det blir info om holk-

skötsel och häckningsresultat på fastigheten. An-

nelie Larsson berättar om årets märkning av bo-

ungar och Anders Wirdheim om holkfåglar samt 

holktyper. Samling på gårdsplanen vid Björkelund. 

Ta gärna med egen fika.  

Kontakt: Jerry Nilsson 070 – 937 07 74. 

 

Tisdag 24 mars kl. 17.30 Stadsbiblioteket 

Hertingforsen - det goda restaureringsexemplet  

Ingemar Alenäs, tidigare kommunekolog i Falken-

berg föreläser om hur vi kan restaurera de hal-

ländska åarna och återfå vandringsfiskar som ål, 

lax och havsnejonöga och samtidigt få tillbaka mil-

tals av vackra forsar som förr satte sin prägel på 

det halländska landskapet och vår livsstil. 

Vi kommer att få se hur Hertingforsen, som hade 

varit tyst och torrlagd i 70 år, kunde återställas till 

sitt naturliga utseende och sin ursprungliga funkt-

ion.  

Samarr. med Klimatet & Vi samt Sportfiskarna. 

Kontakt: Hans Leghammar, 070 – 922 82 71, 

hans.leghammar@live.se.  

 

Onsdag 25 mars kl. 18.30  

Årsmöte med föredrag om Björkelund och den 

nyinköpta skogen   

Se inbjudan enligt ovanstående. Obs! föranmälan 

gäller till årsmöte. Föreningen bjuder på fika. 

Föranmälan till: Isak Domeji Hilliges,  

073 - 832 42 22, isakhilliges@msn.com. 

 

Program vår – sommar 2026  

Alla är välkomna! 

Gilla Halmstads naturskyddsförening på facebook och följ oss på instagram under namnet halmstadsnatur 

Välkomna till en härlig vår och sommar med Halmstads Naturskyddsförening!  

Aktiviteter med      symbolen 

passar hela familjen! 

Jag vill bjuda in alla medlemmar till årsmöte 

den 25 mars, kl. 18.30, på Strandgatan 20 i  

Immanuelkyrkans café. 

Årsmötet inleds med att Ebba Werner, Björ-

kelundsgruppen, berättar om det pågående na-

turvårdsarbetet och den 

nyinköpta skogen på 

Björkelund. 

Glöm inte att besöka vår hemsida för mer eller 

ändrad information eller gilla oss på vår Fa-

cebooksida. 

www.halmstad.naturskyddsforeningen.se  



Lördag 18 april kl. 09.30 - 15.30 

Länsstämma i Varberg 

Hallands Naturskyddsförenings årliga länsstämma 

arrangeras i år av Varbergskretsen. Länsstämma 

under förmiddagen på Getteröns Naturrum (som 

också står för förtäring). På eftermiddagen förelä-

ser Anders Wirdheim om Getteröns fågelliv och vi 

gör också ett studiebesök vid utsiktstornet Kärven.  

Länsförbundet bjuder på lunch och fika. Alla med-

lemmar är välkomna.  

Samåkning från Circle K vid Arenahallen kl. 08.30. 

Kontakt: Bo Hansson, 073 - 580 12 33,  

bo.t.hansson@netatonce.net. 

 

Torsdag 23 april kl. 13.00 - 15.30 

Strandstädning på Östra Stranden i Halmstad 

Tillsammans med Klimatnätverket Södra Halland, 

Håll Sverige Rent och Kattegatts Kustvattenråd stä-

dar vi stranden från skräp. Vi utgår från stranden 

vid handikappbadet vid Gröningen på Östra Stran-

den och samlar upp så mycket skräp vi hinner 

med. Alla barn får ett diplom. Kustvattenrådet bju-

der på grillning och fika.  

Samarr. med Havsnätverket Laholmsbukten. 

Kontakt: Bo Hansson, 073 - 580 12 33, 

bo.t.hansson@netatonce.net. 

 

Lördag 25 april kl. 11.00 - 15.00 Högskolehallen  

Klädbytardagen  

Rensa garderoben och byt ut dina plagg! Ta med 

max tio hela och rena klädesplagg, skor, väskor 

eller accessoarer och byt ut dem mot tio nya. Ett  

miljövänligt och klimatsmart sätt att uppdatera sin 

garderob. Inlämning 11.00 - 13.00, uthämtning 

14.00 - 15.00. För mer information se hemsidan, 

Facebook eller kontakta Helena Björklund,  

helbjo74@outlook.com. 

 

Onsdag 6 maj kl. 10.00  

Studiebesök på HEM:s optiska  

sopsorteringsanläggning  

Välkommen till ett nytt studiebesök på den nya 

optiska sopsorteringsanläggningen på Kristinehed. 

Studiebesöket sker under dagtid så att vi får se när 

anläggningen är igång. HEM bjuder på kaffe och 

te. Följ HEM:s gröna skyltning mot optisk sor-

tering (förbi personalparkeringen).  

Kontakt: Bo Hansson, 073 - 580 12 33  

bo.t.hansson@netatonce.net. 

 

Lördag 9 maj kl. 10.00 - 13.00 Stadsbondgården  

Familjedag vid Stadsbondgården 

Kom och upplev naturen kring Fylleån. Det finns  

flera stationer med olika aktiviteter med intressant 

information för hela familjen. Naturskyddsför-

eningen leder håvning i vattnet nere vid Assarps-

bäcken, alla barn är välkomna att upptäcka vad 

som finns i vattnet. Gå på fisk- och utterspaning.  

Samarr. med Fylleåns Vattenråd och Halmstads 

kommun som bjuder på korvgrillning och fika vid 

Stadsbondgården. 

Kontakt: Bo Hansson, 073 - 580 12 33,  

bo.t.hansson@netatonce.net. 

 

Lördag 16 maj kl. 08.00 Aleskogen 

Fågelsång i Aleskogen 

Kom och upplev fågelsång i unika Aleskogen. Vi 

vandrar runt och lyssnar på det rika fågellivet. 

Samling vid parkeringsplatsen till Alets idrotts-

plats. Samarrangemang med Halmstads ornitolo-

giska förening. 

Kontakt: Anders Olovsson, 073 – 063 42 60. 

 

Gilla Halmstads naturskyddsförening på facebook och följ oss på instagram under namnet halmstadsnatur 

Vad är Björkelund? 

Mellan Marbäck och Simlångsdalen, längs väg 25, 
pekar en gul och röd skylt in till Björkelund. Där 
finns en liten gård från tidigt 1900-tal där det bed-
revs jordbruk fram till 60-talet. Fastigheten på ca 30 
ha testamenterades till Naturskyddsföreningen och 
har sedan dess förvaltats för att gynna den biolo-
giska mångfalden. Här finns idag vandringsled, slåt-
teräng, faunadepåer, bihotell, hundratals fågelholkar, 
en mångfaldsträdgård och en återskapad ginsthed.  

Torsdagar kl. 09.00 udda veckor träffas Björkelund-
gruppen för att jobba med något projekt på gården.  

Björkelund nås med lätthet med cykel via Banvalls-
leden mellan Snöstorp och Simlångsdalen. Cykel-
leden passerar alldeles invid gården. 

Vill du vara med eller vill du veta mer? Kontakta 
Ebba Werner på tfn: 070 - 174 90 06. 


